
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit StarTex
Stiklo pluošto armavimo tinkleliai

Produktas Baumit StarTex šarmams atsparus stiklo pluošto armavimo tinklelis visoms Baumit šilumos izoliacijos sistemoms.

Sudėtis Stiklo pluoštas.

Paskirtis Baumit StarTex stiklo pluošto armavimo tinklelis naudojamas armuojamojo pagrindo stiprinimui, todėl yra sudėtinė šilumos izoliacijos 
sistemų ir tinkų armuotų sluoksnių dalis.

Techniniai duomenys Paviršinis tankis: apie 150 g/m²

Sąnaudos  

Pakuotė 50 m2 rulonas, 1 paletė = 33 rulonai = 1650 m2

Laikymo sąlygos Laikyti sausoje patalpoje, vertikalioje padėtyje.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Naudojimas 	� Paviršiaus armavimas:
armavimo mišinys dengiamas ant paviršiaus nerūdijančio plieno dantyta mentele (10 mm). Baumit StarTex armavimo tinklelis įspau-
džiamas į šviežią sluoksnį. Kloti vertikaliai, iš viršaus į apačią. Armavimo tinklelio juostos turi būti įdėtos su 10 cm užlaida. Armavimo 
tinklelis turi būti panardintas 1/3 armavimo sluoksnio ir padengtas ne plonesniu kaip 1 mm armavimo mišinio sluoksniu. Armavimo 
tinklelio juostų persidengimo vietose armavimo mišinio sluoksnis turi būti ne plonesnis kaip 0,5 mm; minimalus sluoksnio storis 3 
mm. Džiūvimo laikas: 1 mm-1 para.

	� Įstrižas armavimas:
zonose, kuriose yra padidinti įtempiai (kampiniuose langų ir durų plotuose), rekomenduojama armuoti įstrižai. Prieš padengiant 
paviršių armavimo mišiniu kampus rekomenduojama papildomai sutvirtinti stiklo pluošto tinklelio juostomis (apie 20 × 30 cm).

	� Fasadinių paviršių, turinčių atlaikyti mechanines apkrovas, apsauga:
norint išgauti padidintą atsparumą smūgiams, rekomenduojama paviršių armuoti du kartus. Baumit StarTex armavimo tinklelis įnar-
dinamas į armavimo mišinį. Džiūvimo laikas: 24 val. (atsižvelgti į oro sąlygas). Po technologinės pertraukos paviršius pakartotinai 
armuojamas Baumit StarTex armavimo tinkleliu ir armavimo mišiniu.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Bendroji informacija ir 
patarimai

	� Dirbant su produktu oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė nei +5°C ir ne didesnė nei +25°C.
	� Darbo metu vengti tiesioginių saulės spindulių, vėjo ir lietaus. Uždengti fasadą pastolių tinkleliu.
	� Dengiant armavimo tinklelį, po tinkleliu jokiu būdu neturi susidaryti tuštuma. Tinklelis turi būti pilnai uždengtas mišiniu.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


